
SADRŽAJ

GODINA XXIII SPLIT, 10. veljače 2016. BROJ 17

ŽUPAN

32. Odluka o donošenju Programa ulaganja u pripremu, projektiranje, sanaciju, rekonstrukciju i izgradnju objekata 
vodoopskrbe na području Splitsko-dalmatinske županije namijenjenih trgovačkim društvima u komunalnom gospodarstvu i 
o raspodjeli sredstava Županijskog proračuna za te namjene u 2016. ..................................................................................... 1

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 10. veljače 2016., donio je

O D L U K A
o donošenju Programa ulaganja u pripremu, 

projektiranje, sanaciju, rekonstrukciju i izgradnju 
objekata vodoopskrbe na području  

Splitsko -dalmatinske županije namijenjenih 
trgovačkim društvima u komunalnom gospodarstvu i
o raspodjeli sredstava Županijskog proračuna za te 

namjene u 2016.

I.

Donosi se Program ulaganja u pripremu,  
projektiranje, sanaciju, rekonstrukciju i izgradnju objekata 
vodoopskrbe na području Splitsko-dalmatinske županije 
namijenjenih trgovačkim društvima u komunalnom 
gospodarstvu i o raspodjeli sredstava Županijskog 
proračuna gradovima i općinama za te namjene u 2016. 

II.

Program iz točke I. ove Odluke sadrži:
1. Pripremu, projektiranje i izgradnju vodoopskrbnog 

podsustava Milna sjever,
2. Pripremu, projektiranje i izgradnju vodoopskrbe 

Općine Lećevica (vodoopskrba Županijskog centra za 
gospodarenje otpadom),

3. Izgradnju cjevovoda „VS Sućuraj - odlagalište - 
Mlaska“,

4. Izvođenje elektrotehničkih instalacija i 
uključivanje CS „Draguni“ i VS Gornji Draguni u SDNU, 
nabavu i ugradnju opreme CS Bekavci u Općini Lovreć. 

III.

Sredstva Županijskog proračuna u iznosu od  
450.000,00 kn namijenjena za ulaganja u pripremu, 
projektiranje, rekonstrukciju, sanaciju, i izgradnju objekata 
vodoopskrbe na području Splitsko-dalmatinske županije 
namijenjenih trgovačkim društvima u komunalnom 
gospodarstvu i o raspodjeli sredstava Županijskog 
proračuna za te namjene u 2016. razdjel 105, pozicija R 
2106 raspoređuju se kako slijedi:

Red.br. TRGOVAČKA 
DRUŠTVA IZNOS (kn)

1. Vodovod Brač d.o.o. 100.000,00

2.
Vodovod i kanalizacija 

d.o.o. Split
200.000,00

3.
Hvarski Vodovod d.o.o. 

Jelsa
50.000,00

4.
Vodovod Imotske 

krajine d.o.o.
100.000,00

UKUPNO: 450.000,00

IV.

 Sredstva iz točke III. ove Odluke namijenjena 
su sufinanciranju navedenog Programa, a doznačit će se 
trgovačkim društvima temeljem Ugovora.

V.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u “Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA:   325-01/16-01/0003
URBROJ: 2181/1-02-16-2
Split, 10. veljače 2016.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


